VMZINC

Kvalitetssikring — Tagafvanding

Generelle oplysninger

Bygherre/Kunde: Udfgrende:
Adresse: Adresse:
Postnr./By: Postnr./By:
TIf.. TIf..

Projektoplysninger

Projektnavn:

Adresse:

Postnr./By:

VMZINC overflade:

NATUR [ ] QUARTZ-ZINC [_|  ANTHRAZINC [_] Andet

Materialetykkelse:

0,65 mm [_| 0,7mm [ ] 0,8mm [ ]

Modtagelse og opbevaring

Varerne er kontrolleret for skade ved modtagelse |:|

Varerne er korrekt opbevaret ]

Tagafvanding

Tagrendetype: Halvrund |:| Kvartrund |:| Firkantet |:|

Dimension: 250 [] 280 ] 333 [] 400 [] 500 []

Nedlgb type: ~ Rund [] Firkantet [ |
Nedlgb 60 | 75 [] 80 [] 87 ] 100 [_] 120 []
stgrrelse:
(o Dia)
VM Building Solutions Scandinavia A/S +45 86848005
Vejlsgvej 51 vmzinc.denmark@vmzinc.com

DK-8600 Silkeborg

Andet

Andet

www.vmzinc.com
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VMZINC

Overflade afrenset inden lodning |:|

Overlaeg min. 10 mm []

Ekspansion pr. 15 m. max |:|

Dato og underskrift:

VM Building Solutions Scandinavia A/S
Vejlsgvej 51
DK-8600 Silkeborg
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vmzinc.denmark@vmzinc.com

www.vmzinc.com

Side 2 af 3



	BygherreKunde: 
	Adresse: 
	PostnrBy: 
	Tlf: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	Projektnavn 1: 
	Projektnavn 2: 
	PostnrBy_2: 
	NATUR: Off
	QUARTZZINC: Off
	ANTHRA ZINC: Off
	Andet: 
	065 mm: Off
	07 mm: Off
	08 mm: Off
	Halvrund: Off
	Kvartrund: Off
	Firkantet: Off
	Andet_2: 
	Dimension: Off
	Andet_3: 
	Rund: Off
	Firkantet_2: Off
	60: Off
	75: Off
	80: Off
	87: Off
	100: Off
	120: Off
	Dato og underskrift: 
	Varerne er kontrolleret for skade ved modtagelse: Off
	Varerne er korrekt opbevaret: Off
	Overflade afrenset inden lodning: Off
	Overlæg min: 
	 10 mm: Off

	Ekspansion pr: 
	 15 m: 
	 max: Off




